（様式９）
発　　　　　　　　　番
令和　　年　　月　　日
宮崎県高等学校文化連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 会 長 名　　　　　　　　　　　　公印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者名　　                    印

宮崎県高等学校文化連盟専門部主管事業の結果について（報告）

　　標記事業について次のとおり報告します。

記

	１　事　　業　　名

	２　会場及び開催場所

	３　開　催　期　日

	４  参加費・負担金の有無
	　有　 （一人　　　　　　円） （一校　　　　　　円）

　無

	５　参加校数・参加人数
	　　　　　　　　　　校　　　　　　　　　名

	６　成績及び結果
     （事業の成果等）

	７　添　付　資　料
	　　（                                   ）　　 部

	８　備　　　　　考

　 （今後の課題等）

2